12/05/2022 10:23 SEI/INCRA - 12597354 - Edital

https://sei.incra.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14479195&infra_sist… 1/2

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA

Rua Antônio Raposo Tavares de Melo, nº 40, - Bairro Calungá, Boa Vista/RR, CEP 69306-190

Telefone: ,  - http://www.incra.gov.br

EDITAL Nº 210/2022

Processo nº 00845.000436/2021-08

O SUPERINTENDENTE REGIONAL DO INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA DO INCRA EM RORAIMA,
no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 115 do Regimento Interno desta Autarquia Federal, aprovado pela Portaria  nº419/2019,
de 20/06/2016, considerando as ocupações irregulares identificadas no Projeto de Assentamento Caju II, localizado no município de Bonfim,
conforme relatório constante no processo administrativo nº 00845.000436/2021-08, vem por meio deste:

NOTIFICAR  os ocupantes das parcelas abaixo relacionadas, a comparecerem na Divisão de Desenvolvimento da
Superintendência Regional do INCRA em Roraima, localizada na rua Antônio Raposo Tavares de Melo, nº 40, Bairro Calungá, Boa Vista/RR, no
prazo de 30 (trinta) dias a contar da publicação deste edital, para prestar esclarecimentos sobre a ocupação de parcelas no Projeto de
Assentamento Caju II, bem como a documentação hábil para regularização, conforme exigido pelo Programa Nacional de Reforma Agrária
(PNRA), sob pena de adoção das medidas legais cabíveis visando a retomada das parcelas.

Nº NOME LOTE PROJETO

01 VITOR FIÚZA CORREIA  Lote nº 02 - BR 401 PA/ CAJU II

02
ROGER VILMAR DOS SANTOS

JUCINEIDE ABDON DOS SANTOS
Lote nº 03 PA/ CAJU II

03 ROGÉRIO MATOS MOREIRA TRAJANO   Lote nº 04 PA/ CAJU II

04
SAMUH SAMPAIO SILVA

MARIA DAS NEVES PEREIRA DA SILVA
Lote nº 05 PA/ CAJU II

05
ROQUE SICHINEL

RUBECYRA CONCEIÇÃO BENTO SICHINEL
Lote nº 09 PA/ CAJU II

06 BENEDITO BARBOSA SANTOS  Lote nº 10 PA/ CAJU II

07 EVANDRO SARGENTO  Lote nº 14 PA/ CAJU II

08 PATRÍCIA HELENA ALFRE  Lote nº 15 PA/ CAJU II

09 ELIETE SALDANHA DA SILVA Lote nº 19 PA/ CAJU II

10 PETRONÍLIA BRANDÃO Lote nº 23 PA/ CAJU II

11 SOCORRO DE TAL Lote nº 26 PA/ CAJU II

12 REJANE LANIUS BOYLI Lote nº 32 PA/ CAJU II

13 EDILENE DE SOUZA DIAS Lote nº 37 PA/ CAJU II

14 DIANA DE SOUSA PINHEIRO Lote nº 38 PA/ CAJU II

15 FRANCISCA DE TAL Lote nº 40 PA/ CAJU II

16 NONATO DE TAL Lote nº 43 PA/ CAJU II

17 MARINEZ NOIA LOPES Lote nº 45 PA/ CAJU II

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Antonio Adessom Gomes dos Santos, Superintendente, em 11/05/2022, às 17:45, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12597354 e o código CRC C9A30954.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

12/05/2022 10:23 SEI/INCRA - 12597354 - Edital

https://sei.incra.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14479195&infra_sist… 2/2

Referência: Processo nº 00845.000436/2021-08 SEI nº 12597354